[bookmark: 图片] (
中共
三门峡市气象局机关委员会文件

)

 (
三气机党发〔202
3
〕
9
号
)

[bookmark: 标题]
[bookmark: _GoBack]关于李跃华同志为中共三门峡市气象局
机关委员会副书记的通知

[bookmark: 主送机关]市局各党支部：
为加强和改进新形势下党的建设，进一步抓好党员队伍的管理，经中共三门峡市气象局党组研究、中共三门峡市委市直工委批复同意，市气象局机关党委设置即日起调整为7人组成：其中书记1人，副书记1名，专职副书记1名，委员4名；李跃华同志为中共三门峡市气象局机关委员会副书记。
特此通知。

 (
中共三门峡市气象局机关委员会
)

                             2023年6月29日

 (
三门峡市气象局机关党委办公室
) (
20
23
年
6
月
29
日印发
)

— 6 —